๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทวี สระน้ำคำ ประธานกรรมการ ๗๐๐

๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประวิทย์ สิมมาทัน กรรมการ ๕๐๐

๓ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทรงศักดิ์ สองสนิท กรรมการ ๕๐๐

๔ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. สนิท ตีเมืองซ้าย กรรมการ ๕๐๐

๕ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ขจรพงษ์ ร่วมแก้ว กรรมการ ๕๐๐

รวมเป็นเงิน ๒,๗๐๐

รวมเป็นเงิน (ตัวอักษร)    สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ ...................................................... ผู้เบิกเงิน

( .................................................. )

ลงชื่อ ...................................................... ผู้จ่ายเงิน

( ..................................................